
Osobní Long Power pracovní oblečení Lab Coat, zdravotnický personál Ošetřovatelství / lékaře
nemocnice Uniformy Lab Coat

Specifikace:



Podrobnosti o Power
dlouhá srst

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Šedá a oranžová, námořnická modř a barva
Orange.Other je také aviable.

rod Muži

kapsy Kapsy 3 celkem:
jedna náprsní kapsa
2 našité boční kapsy

Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35%
bavlna / 100% polyester

Fabric Hmotnost 190-240 gramů / ㎡

tlačítka 5 tlačítek

barevná
kombinace

Orange tkanina na postranními kapsami 

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Africe, na Středním
východě Market

Aplikace venkovní

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal Polybag 1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

20ks / karton

MER 58cm * 42cm * 28cm

řada doporučení Power WH02 vesta, Posilovač WH601 bunda, Power WH605 bibpants,
Power kalhoty

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních dnů
jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

 
Popis
* jedna náprsní kapsy
* 2 našité boční kapsy
* Konec s 5 tlačítky

 
 
Aplikace:
 



Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahradnictví, stavební
dělník, stavitel, čistší

Každodenní život lékař, zdravotní sestra, nemocniční personál, laboratorní pracovníci

Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy, supermarket

 
Proč zvolit nás:
 
Naše služby
 
Jedním z řešení Zastavit:

Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji a
úspěšně vyrábět své produkty.
 
Prototyp / Ukázky:

Zajišťujeme rychlé prototypy / vzorky pro naše zákazníky pro validaci vzorů před hmotě 
výroba
 
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka. 

Etický:

Etické produkce s etickým řízení dodavatelského řetězce - od zemědělství, vyzrňování, spinning,
kompletace, barvení, dokončování, řezání, šití, balení až do Shipping, abychom zajistili, že náš tým a ti,
kteří pracujeme s souladu s místními a mezinárodními etickými normami.
 
Kvalitní:

Budete sledovat standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění odpadu
(klasifikováno jako vady, nadprodukce, doprava, další zpracování), nákladovou efektivitu a dodací lhůty
jsou optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše iniciativy Continuous Improvement hraje klíčovou úlohu jak
naše a zákaznického úspěchu.


